
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 도시재생과

부서: 도시재생과
정책: 도시계획관리
단위: 도시계획운영 (단위:천원)

도시재생과 5,517,945 3,072,265 2,445,680

국 281,000

균 618,800

도 99,689

시 4,518,456

도시계획관리 2,617,120 1,239,135 1,377,985

국 281,000

균 618,800

도 99,689

시 1,617,631

도시계획운영 364,600 97,200 267,400

도시계획운영지원 64,600 97,200 △32,600

201 일반운영비 58,700 84,300 △25,600

01 사무관리비 55,200 80,800 △25,600

○도시계획 관련 위원회 참석수당
14,000

○공기청정기, 정수기 등 임차료
1,200

○도시계획정보체계(UPIS) 전산화 유지관리
20,000

○도시계획정보체계(UPIS) 전산장비 유지관리
20,000

02 공공운영비 3,500 3,500 0

○공용차량유지비 등 3,500

202 여비 1,300 1,300 0

01 국내여비 1,300 1,300 0

○도시계획 현지확인 여비 300

○개발행위허가 현지확인 여비
500

○도시재생 활성화 추진 여비
500

203 업무추진비 4,600 5,000 △400

03 시책추진업무추진비 4,600 5,000 △400

○도시재생과 시책추진업무추진비
4,600

동두천시 공업지역기본계획 수립 용역 300,000 0 300,000

207 연구개발비 300,000 0 300,000

01 연구용역비 300,000 0 300,000

○동두천시 도시공업지역기본계획 수립 용역
300,000

도시재생 활성화 및 지원사업 2,252,520 1,141,935 1,110,585

국 281,000

균 618,800

도 99,689

시 1,253,031

100,000원*14명*10회

50,000원*2대*12월

20,000,000원

20,000,000원

3,500,000원

300,000원

500,000원

500,000원

4,600,000원

300,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시재생과
정책: 도시계획관리
단위: 도시재생 활성화 및 지원사업 (단위:천원)

도시재생 활성화 368,500 70,700 297,800

201 일반운영비 48,000 53,000 △5,000

01 사무관리비 23,000 37,200 △14,200

○도시재생지원센터 운영지원 18,000

-홍보물 제작 및 홍보자료 발간
6,000

-도시재생 자문수당
4,800

-사무용품 구입 및 센터운영비
7,200

○도시재생지원센터 사무실 이전
5,000

03 행사운영비 25,000 11,000 14,000

○도시재생 행사 지원 25,000

-주민역량강화 교육 운영
5,000

-도시재생대학 운영 20,000

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○도시재생관련 시책추진업무추진비
3,000

207 연구개발비 300,000 0 300,000

01 연구용역비 300,000 0 300,000

○동두천시 도시재생 전략계획(변경) 및 활성
화계획 수립 용역 300,000

301 일반보전금 3,500 3,500 0

11 행사실비지원금 3,500 3,500 0

○도시재생 행사 지원 3,500

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

○도시재생 주민공모사업
10,000

405 자산취득비 4,000 1,200 2,800

01 자산및물품취득비 4,000 1,200 2,800

○공구대여소 공구 구입(드라이버, 드릴)
1,200

○공구대여소 공구 수납장 구입
2,800

생연2동, 중앙동 도시재생 뉴딜사업 296,235 279,835 16,400

균 118,800

도 28,560

시 148,875

101 인건비 47,235 47,235 0

04 기간제근로자등보수 47,235 47,235 0

6,000,000원

200,000원*6명*4회

600,000원*12월

5,000,000원

5,000,000원

20,000,000원

3,000,000원

300,000,000원

3,500,000원

10,000,000원

1,200,000원

2,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시재생과
정책: 도시계획관리
단위: 도시재생 활성화 및 지원사업 (단위:천원)

○도시재생현장지원센터 중급코디네이터 인
건비 47,235

-기본급 41,759

-연차유급휴가수당
1,332

-4대보험료 등 기타운영비
4,144

201 일반운영비 210,500 194,100 16,400

균 108,200

도 20,190

시 82,110

01 사무관리비 45,000 38,600 6,400

○도시재생현장지원센터 운영 45,000

-센터 사무관리 및 운영비
10,000

도 3,000

시 7,000

-홍보물 제작 및 홍보자료 발간
5,000

-도시재생사업 성과관리 책자 발간
30,000

03 행사운영비 165,500 155,500 10,000

○생중계 사랑방 운영 22,000

균 22,000

○상인역량강화 교육 20,000

균 12,000

도 2,400

시 5,600

○도시재생대학 운영 19,000

균 19,000

○범죄예방활동단 운영 2,000

균 1,200

도 240

시 560

○시니어 활력센터 운영 90,000

-노노케어 프로그램 운영
50,000

균 30,000

도 6,000

시 14,000

-시니어 일자리 카페 및 컨설팅 운영
40,000

균 24,000

도 4,800

시 11,200

3,479,850원*1명*12월

133,200원*1명*10일

4,144,000원

10,000,000원

5,000,000원

30,000,000원

22,000,000원

20,000,000원

19,000,000원

2,000,000원

50,000,000원

40,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시재생과
정책: 도시계획관리
단위: 도시재생 활성화 및 지원사업 (단위:천원)

○문화예술협동조합 리더양성과정 운영
12,500

도 3,750

시 8,750

301 일반보전금 8,500 8,500 0

균 4,600

도 1,170

시 2,730

11 행사실비지원금 8,500 8,500 0

○도시재생 관련 협의회 간담회 지원
1,500

도 450

시 1,050

○생중계 사랑방 운영 지원
3,000

균 1,800

도 360

시 840

○도시재생대학 운영 지원
1,000

균 1,000

○범죄예방활동단 운영 지원
3,000

균 1,800

도 360

시 840

307 민간이전 30,000 30,000 0

균 6,000

도 7,200

시 16,800

02 민간경상사업보조 30,000 30,000 0

○생연2동, 중앙동 도시재생 주민공모사업
20,000

도 6,000

시 14,000

○주민문화생활 기반조성 공모사업
10,000

균 6,000

도 1,200

시 2,800

보산동 경기 더드림 재생사업 71,718 255,000 △183,282

도 35,000

시 36,718

101 인건비 21,338 84,580 △63,242

도 9,910

12,500,000원

1,500,000원

3,000,000원

1,000,000원

3,000,000원

20,000,000원

10,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시재생과
정책: 도시계획관리
단위: 도시재생 활성화 및 지원사업 (단위:천원)

시 11,428

04 기간제근로자등보수 21,338 84,580 △63,242

○도시재생현장지원센터 중급코디네이터 인
건비 11,837

-기본급 10,440

도 5,220

시 5,220

-연차유급휴가수당
267

도 133

시 134

-4대보험료 등 기타운영비
1,130

도 186

시 944

○도시재생현장지원센터 초급코디네이터 인
건비 9,501

-기본급 8,228

도 4,114

시 4,114

-연차유급휴가수당
264

도 132

시 132

-4대보험료 등 기타운영비
1,009

도 125

시 884

201 일반운영비 50,380 170,420 △120,040

도 25,090

시 25,290

03 행사운영비 50,380 170,420 △120,040

○우리동네 상생 프로그램 운영 50,380

-마을 수익 및 상생 프로그램 운영
50,380

도 25,090

시 25,290

제일문화플랫폼 운영 10,400 11,400 △1,000

201 일반운영비 10,400 11,400 △1,000

01 사무관리비 4,200 4,200 0

○제일문화플랫폼 운영 3,200

○공기청정기, 복합기 등 임차료
1,000

02 공공운영비 6,200 7,200 △1,000

○공공요금(전기 등) 2,500

3,479,850원*1명*3월

133,200원*1명*2일

1,130,000원

2,742,400원*1명*3월

132,000원*1명*2일

1,009,000원

50,380,000원

3,200,000원

1,000,000원

2,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시재생과
정책: 도시계획관리
단위: 도시재생 활성화 및 지원사업 (단위:천원)

○시설유지비 3,700

생연 공유누리센터 운영 489,738 0 489,738

101 인건비 56,198 0 56,198

04 기간제근로자등보수 56,198 0 56,198

○청사관리(1명) 28,099

-기본급 25,156

-생활임금 1,907

-연차유급휴가수당
1,036

○체력단련실 운영(2명) 28,099

-기본급 25,156

-생활임금 1,907

-연차유급휴가수당
1,036

201 일반운영비 149,000 0 149,000

01 사무관리비 84,000 0 84,000

○사무실 및 청사관리 소모품 구입
10,000

○안전관리 등 대행수수료(무인경비, 소방,
전기 등) 18,000

○임차료 지급(정수기, 비데, 복합기 등)
12,000

○청소용역비 44,000

02 공공운영비 65,000 0 65,000

○공공요금(전기, 수도, 가스 등)
60,000

○시설관리유지비 5,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○생연 공유누리센터 내부 인테리어 공사 50,000

405 자산취득비 234,540 0 234,540

01 자산및물품취득비 234,540 0 234,540

○카페 집기 및 물품(커피머신, 테이블 등)(정
수물품 제외) 35,000

○체력단련장 운동기구(정수물품 제외)
80,000

○사무실 및 강의실 집기류 63,540

-단상 800

-수강용탁자(1200*500*720)
16,500

-수강용탁자(700*500*723)
7,200

-수강용의자 20,000

-비디오프로젝터 2,650

-영사용스크린 370

3,700,000원

2,096,270원*1명*12월

158,840원*1명*12월

86,320원*1명*12일

2,096,270원*2명*6월

158,840원*2명*6월

86,320원*2명*6일

10,000,000원

1,500,000원*12월

1,000,000원*12월

44,000,000원

5,000,000원*12월

5,000,000원

35,000,000원

80,000,000원

160,000원*5개

250,000원*66개

200,000원*36개

100,000원*200개

2,650,000원*1개

370,000원*1개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시재생과
정책: 도시계획관리
단위: 도시재생 활성화 및 지원사업 (단위:천원)

-인터랙티브 화이트보드
6,000

-이동형 파일서랍 900

-컴퓨터 책상(1200*800*720)
1,250

-컴퓨터 책상(1600*800*720)
800

-보조책상 220

-캐비닛 3,000

-사무실 칸막이 1,000

-책장 1,250

-작업용 의자 1,600

○컴퓨터 구입 6,000

○군장병 휴게실 등 집기물품 구입(정수물품
제외) 50,000

도시취약지역 생활여건 개조 401,429 0 401,429

국 281,000

도 36,129

시 84,300

401 시설비및부대비 401,429 0 401,429

국 281,000

도 36,129

시 84,300

01 시설비 401,429 0 401,429

○마스터 플랜 수립(실시설계용역)
120,000

국 84,000

도 10,800

시 25,200

○상패동 남산모루 마을 안전확보 사업
281,429

국 197,000

도 25,329

시 59,100

걷고 싶은 거리 조성 114,500 0 114,500

201 일반운영비 4,500 0 4,500

01 사무관리비 4,500 0 4,500

○걷고 싶은 거리 위원회 참석수당
4,500

207 연구개발비 100,000 0 100,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

○동두천시 더(The) 잇길 조성사업 기본계획
수립용역 100,000

301 일반보전금 10,000 0 10,000

11 행사실비지원금 10,000 0 10,000

2,000,000원*3개

150,000원*6개

250,000원*5개

400,000원*2개

110,000원*2개

300,000원*10개

100,000원*10개

250,000원*5개

200,000원*8개

2,000,000원*3대

50,000,000원

120,000,000원

281,429,000원

100,000원*15명*3회

100,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시재생과
정책: 도시계획관리
단위: 도시재생 활성화 및 지원사업 (단위:천원)

○걷고싶은 거리 우수사례 벤치마킹 등
10,000

지역사회 활성화 기반조성 500,000 0 500,000

균 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

균 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○생연1동 행정복지센터 리모델링
200,000

균 200,000

○광암동 다목적회관 리모델링
300,000

균 300,000

도시개발관리 2,868,000 1,800,830 1,067,170

도심지 간선도로망 확충 2,868,000 1,800,830 1,067,170

도시계획도로 관리 50,000 50,830 △830

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 50,000 50,000 0

○도시계획도로 관련 민원 해소
50,000

종이골 느티나무~제생병원 도시계획도로(소로3-371호선
) 개설

500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○종이골 느티나무~제생병원 도시계획도로(
소로3-371호선) 개설 500,000

조산마을회관 인근 도시계획도로(소로1-100호선) 개설 500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

01 시설비 500,000 500,000 0

○조산마을회관 인근 도시계획도로(소로1-100
호선) 개설 500,000

상패동 동성교회 인근 도시계획도로(소로2-327호선) 개
설

530,000 500,000 30,000

401 시설비및부대비 530,000 500,000 30,000

01 시설비 530,000 500,000 30,000

○상패동 동성교회 인근 도시계획도로 개설
530,000

소요초교 동측 도시계획도로(소로3-370호선 외 1개소)
개설

600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

01 시설비 600,000 0 600,000

○소요초교 동측 도시계획도로 개설
600,000

소요산역 건너편 도시계획도로(소로3-380호선 외 1개소)
개설

600,000 500,000 100,000

10,000,000원

200,000,000원

300,000,000원

50,000,000원

500,000,000원

500,000,000원

530,000,000원

600,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시재생과
정책: 도시개발관리
단위: 도심지 간선도로망 확충 (단위:천원)

401 시설비및부대비 600,000 500,000 100,000

01 시설비 600,000 500,000 100,000

○소요산역 건너편(소로3-380,3-381호선) 개설
600,000

상패동 도시계획도로(소로3-420호선) 개설 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○상패동 도시계획도로(소로3-420호선) 개설
20,000

생연동 도시계획도로(소로3-423호선 외 2개소) 개설 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○생연동 도시계획도로(소로3-423호선 외 2개
소) 개설 40,000

보광노인요양원 주변 도시계획도로(소로3-416호선) 개
설

28,000 0 28,000

401 시설비및부대비 28,000 0 28,000

01 시설비 28,000 0 28,000

○보광노인요양원 주변 도시계획도로(소로3-4
16호선) 개설 28,000

행정운영경비(도시재생과) 32,825 32,300 525

기본경비(도시재생과) 32,825 32,300 525

기본경비(도시재생과) 32,825 32,300 525

201 일반운영비 17,625 18,500 △875

01 사무관리비 16,625 17,500 △875

○부서운영사무관리비 16,625

02 공공운영비 1,000 1,000 0

○공공운영비(등기요금 등)
1,000

202 여비 11,000 9,600 1,400

01 국내여비 11,000 9,600 1,400

○기본업무수행여비(21명)
11,000

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비(25인이하)
4,200

600,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

28,000,000원

16,625,000원

1,000,000원

11,000,000원

350,000원*12월


